



S@msun Ticaret Borsası



ŞUBAT 2017
e - bülten



Yeni Hizmet Binası İçin İlk Kazma Vuruldu...

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ile Samsun Ticaret Borsası'nın, Canik İlçesi Yenimahalle'de 19 Mayıs Stadyumu'nun arkasında 1216 Ada 7 nolu parselde, çevre yoluna cephesi bulunan 2 bin metrekarelik alana yapacağı yeni hizmet binasına ilk kazma vuruldu.

İşsizliğe Karşı Borsa- Oda El Ele

Samsun Ticaret Borsası ile Samsun Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri valiliğin organizasyonunda iş dünyasının resmi kurum müdür ve çalışanları ile buluştu.



ÇASGEM Tanıtım Toplantısı



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) Samsun TSO'da düzenlenen toplantı ile tanıtıldı.

Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi Tanıtım Toplantısı gerçekleşti

28-29 Nisan tarihleri arasında ATO Congressium'da gerçekleştirecek Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi'nin konferans, fuar ve çalıştay olmak üzere üç ana başlık altında yapılacak. Ürün ve alıcının buluşması amacı ile düzenlenecek fuarda; coğrafi işaretli ürünlerin ulusal ve uluslararası ölçekte tanıtılması ve ticarileşmesine zemin hazırlaması amaçlanıyor.



En Anlamlı Ödül...

Samsun Ticaret Borsası üyeleri LÖSAM'a kucak açıp, ihtiyaçlarının karşılanması için yardıma bulundu. LÖSAM Başkanı Prof. Dr. Davut Albayrak, yardımsever işadamlarına birer teşekkür belgesi verdi.





S@msun Ticaret Borsası



ŞUBAT 2017
e - bülten

Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Çakır 12. Dönem Akreditasyon Sertifika Törenine katıldı.



Samsun Teknopark'ın 2017 Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirildi.

Kıyaslama Çalışması Yapıldı...

Samsun Ticaret Borsası TOBB 10. Dönem Akreditasyon Sürecini beraber geçirdiği Kırıkkale Ticaret Borsası ile; Oda/Borsaların kurumsal kapasitesinin artırılarak üyelerine sunulan hizmet kalitesinin iyileştirilmesi amacıyla Akreditasyon Sisteminin "Temel Yeterlilikler" ve "Temel Hizmetler" konularında kıyaslama çalışması yaptı.



Kaliteli hizmete Belge...

Samsun Ticaret Borsası'na uzun bir süredir gerçekleştirilen tetkik ve incelemelerin sonucunda diğer özel ve resmi kurum ve kuruluşlara örnek teşkil edecek bir hizmet anlayışı ile Karadeniz Bölgesi'ndeki ilk -TS ISO 10002 Kalite Yönetimi- Müşteri memnuniyeti belgesi verildi. Öncesinde -TS EN ISO 9001/2008 Kalite yönetim sistem belgesini ardından da "Kalite yönetimi- Müşteri memnuniyeti" belgesini alan Samsun Ticaret Borsası bölgede bir ilki gerçekleştirdi.



Kurumsal be Bireysel Pazarlamada 25. Saat Etkisi



Samsun Ticaret Borsası tarafından geçen yıl başlatılan Dünya standartlarındaki hizmet konusundaki eğitimlere bu yıl da devam ediliyor. Eğitimlerden sonuç alınması üzerine Samsun dışındaki diğer kentlerden de katılım talebi gelmesi üzerine Ticaret Borsaları ile Ticaret ve Sanayi Odalarının personeli önemli bilgi alış-verişinde bulundular.

Samsun il ve ilçelerindeki Ticaret Borsaları ile Ticaret ve Sanayi Odalarının personellerinin yanı sıra Kırıkkale, Amasya Suluova, Gümüşhacıköy, Merzifon, Tokat Zile'den yaklaşık 45 kişi katıldı.